
令和 7 年 9 月 25 日 

 

実験実習機器センター 

利用者各位                                                  

実験実習機器センター長 

髙澤  啓 

 

フローサイトメーター シスメックス「RF-500」デモのご案内 

 
 日頃から当センターの運営に関しまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、実験実習機器センター2 2階 セルソーター室におきまして、導入を検討しておりますフローサ

イトメーター シスメックス製「RF-500」のデモを実施いたします。 

本デモは、シスメックス社の担当者から、装置の概要や操作方法について直接説明いただく貴重な機会

となります。また、ご自身のサンプルを実際に測定いただき、使用感を確認いただくことも可能です。

RF-500導入の可否を検討するにあたり、先生方からのご意見を賜りたく、ご参加を募集いたします。 

なお、会場スペースの都合上、今回は参加対象を教員の先生方に限定させていただきます。お申し込み

は先着順にて承ります。希望者多数の日時がありました場合は、ご希望に添えない場合もございます。何

卒、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■実施概要 

日時： 10月16日(木)、10月17日(金) 

場所： 実験実習機器センター2  2階 セルソーター室 

内容： 装置の説明およびサンプル測定 

    

■開催スケジュール 

第1回：10月16日(木)  09:00～12:00 

第2回：10月16日(木)  13:00～16:00 

第3回：10月17日(金)  09:00～12:00 

第4回：10月17日(金)  13:00～15:00 

   

■参加申込方法 

以下のメールアドレス宛に「所属・氏名」「第1希望・第2希望の日時」をご連絡ください。 

kiki_fcm@asahikawa-med.ac.jp 

 

［本件担当・お問い合わせ先］ 

実験実習機器センター 井元 （PHS 8629）／官野（PHS 8627） 

mailto:kiki_fcm@asahikawa-med.ac.jp
mailto:kiki_fcm@asahikawa-med.ac.jp

